

Årsredovisning

för

The Nordic Tribe AB

559082-7035

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Wistrand, Styrelseledamot

2023-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för The Nordic Tribe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult och bemanningsverksamhet för att initiering och genomförande av verksamhetsutvecklingsaktiviteter. Företaget ska främst vara verksamt mot infrastrukturprocess och produktionsindustri. Bolaget ska tillhandahålla tjänster inom organisationsutveckling, företagsstrategi, projektledning, ledarskapsutveckling, IT-teknologi samt idka därmed förenlig och stödjande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 853	13 172	7 315	7 191
Resultat efter finansiella poster	-91	186	17	68
Soliditet (%)	11	9	12	14

Omsättningen har under året minskat jmf med föregående period pga. av naturlig konsultomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	48 500	257 121	147 372	577 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			147 372	-147 372	0
Årets resultat				-91 164	-91 164
Belopp vid årets utgång	125 000	48 500	404 493	-91 164	486 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	48 500
balanserad vinst	404 493
årets förlust	-91 164
	361 829
disponeras så att i ny räkning överföres	361 829
	361 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 853 142	13 171 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 853 142	13 171 629
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-9 512 070	-11 914 315
Övriga externa kostnader		-431 496	-1 070 684
Personalkostnader	2	-803	-1 024
Summa rörelsekostnader		-9 944 369	-12 986 023
Rörelseresultat		-91 227	185 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		63	-1
Resultat efter finansiella poster		-91 164	185 605
Resultat före skatt		-91 164	185 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 233
Årets resultat		-91 164	147 372

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 350 116	2 565 407
Övriga fordringar		195 894	116 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 811	224 000
Summa kortfristiga fordringar		1 626 821	2 905 961
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 692 786	3 230 456
Summa kassa och bank		2 692 786	3 230 456
Summa omsättningstillgångar		4 319 607	6 136 417
SUMMA TILLGÅNGAR		4 319 607	6 136 417

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Summa bundet eget kapital		125 000	125 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		48 500	48 500
Balanserat resultat		404 493	257 121
Årets resultat		-91 164	147 372
Summa fritt eget kapital		361 829	452 993
Summa eget kapital		486 829	577 993
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 020 743	2 510 844
Skulder till koncernföretag		1 603 678	1 632 909
Övriga skulder		1 146	179 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 211	1 235 252
Summa kortfristiga skulder		3 832 778	5 558 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 319 607	6 136 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-19

Filip Wistrand
Filip Wistrand
Verkställande direktör

Björn Rangdén
Björn Rangdén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

WeAudit Sweden AB

Simon Westerberg
Simon Westerberg
Auktoriserad revisor

WeAudit
